
SO.0050.12a.2020 

 

Z A RZ ĄD ZEN IE  Nr 11a/2020 

Wójta Gminy Wydminy 

z dnia 21 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie przedłużenia umów dzierżawnych oraz wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do dzierżawy  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2020 roku, poz. 65) oraz § 7 

ust. 1, 2 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/106/2008 Rady Gminy Wydminy z dnia 24 

września 2008 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność gminy Wydminy opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z dnia 08 grudnia 2008 roku (Nr 185, poz. 2715 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.1. Podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do 

dzierżawy na kolejny okres do 3 lat: 

1) część działki oznaczonej nr geod.: 752/2 położonej w obrębie Wydminy, 

wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przedłużyć dotychczasowemu dzierżawcy umowę dzierżawy na okres 1 roku, na 

niżej wymienioną działkę: 

1) nr geod.: 380/12 położoną w obrębie Wydminy, wymienione w wykazie 

stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. Czynsz dzierżawy na w/w nieruchomość wynosi wg obowiązujących stawek 

ustalonych Zarządzeniem Wójta Nr 57/2015 z dnia 25 maja 2015 roku. 

 

§ 3. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowach dzierżawy. 

 

§ 4. Wydzierżawienie nieruchomości następuje w trybie bezprzetargowym 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


